

1. Okulun Adı:	Arslanköy Yahya Aydın ÇPAL
Adresi	Arslanköy Mahallesi Atatürk Blv. No:111 Toroslar/MERSİN
Telefon numarası:	3244665242
Öğretim Şekli:	Normal
Müdürü:	Nazif Kamil KELEŞ
Okutulan yabancı Diller:	İngilizce/Almanca

Tarihçesi: Okulumuz Arslanköy Halkı tarafından 1958 yılında Kur'an Kursu olarak inşaatına başlanmış, hiç Kur'an Kursu olarak açılmadan 1966 yılında Milli Eğitim Bakanlığına devredilerek Arslanköy Ortaokulu olarak açılmıştır. 1966-1980 yılları arasında sadece ortaokul iken 1980 yılında lise kısmı açılmıştır. 1993 yılında Arslanköylü İşadamı Yahya AYDIN tarafından ek bina yapılmış ve okulun adı Arslanköy Lisesi iken Arslanköy Yahya Aydın Lisesi olarak değiştirilmiştir. 2013-2014 yılında okulumuza 1 Bilgisayar Laboratuvarı, kütüphane ve çok amaçlı salon kurulmuştur. Okulumuz 2013-2014 eğitim öğretim yılında Çok Programlı Anadolu Lisesi'ne dönüşmüştür ve bugünde hala Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak eğitim öğretim yapmaya devam edilmekte, Anadolu Lisesi Programı ve Anadolu Meslek Programlarında eğitim verilmektedir.

İsimin verilış amacı: Okulu Arslanköylü İşadamı Yahya AYDIN yaptırdığı için okula bu ad verilmiştir.

Okulun Özellikleri: Gündüzlü-Karma

Bina Durumu:	Eski
Binanın Özellikleri:	1 Ana bina ve 1 Ek bina mevcuttur.Kalorifer ile ısınmaktadır.
Sınıf ve Dershane Sayısı:	10
Laboratuar ve Atölye Sayısı Bilgisi:	1 Adet Çocuk Gelişimi Atölyesi /1 Adet Bilgisayar Laboratuvarı
Depo Ambar Arşiv Bilgisi:	2 Adet Arşiv/2 Adet Depo
Spor Salonu Sayısı:	0
İdare odaları Sayısı:	2
Bilişim Teknolojileri dersliğı ve Kullanımı:	0
Bahçenin Alanı:	6605 m2

Ağaçlandırma Çiçeklendirme ve Korunma: Okulumuz bahçesinde sedir ağaçları vardır. Mersin İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden 150 adet sedir ağacı fidanı alınmıştır. Okulumuzun bahçesine dikilecektir. /Okulumuzun ihata duvarı yaptırılıp üstüne panel çit çekilmiştir.

Öğretmen Sayısı:	14
Yönetici Sayısı:	2
Memur Hizmetli Teknisyen Sayısı:	3
Sınıflara göre kız erkek öğrenci Sayısı:	49

Okulun Sorunları: Okul kapısı tamiri,
Bahçe düzenlemesi,
Basketbol potalarının yenilenmesi,
Öğrenci banklarının değiştirilmesi,
Okul çeşmesinin yapılması,
Atatürk büstünün yenilenmesi

Varsa Bina ile ilgili sorunları: Okul dış cephenin boyanması,
Rutubetli duvarların tamiri,
Yer seramiklerinin değiştirilmesi